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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Elschema
2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

2,5 Lila - Jord

1,5 Gul - V blinkers

1,5 Gul--Tak av

1,5 Ljusblå - Backljus

1,5 Röd--Sida upp

1,5 Svart--Sida ner

1,5 Brun--Tipp upp

1,5 Blå--Tak på

1,5 Grå--Tipp ner

1,5 Brun - H parkeringsljus

1,5 Svart - V parkeringsljus

1,5 Vit - Dimbakljus

1,5 Grå - Extra utrustning

VBG 17- Polig handske

1,5 Grön - H blinkers

1,5 Röd - Bromsljus

1 2 3 4 5 6a 7a 8 9a 10a 11a 12

6b 7b 9b 10b 11b

1,5 Orange - + Säkerhetssystem

1,5 Rosa - Signal varning påbyggnad hög

1,5 Mörkblå 

V
B

G
17

1x2,5 + 8x1,5 - Ledare
Magnetventilslåda 
framstamm

2,5 Lila--Jord

1,5 Vit

1,5 Grön

1x2,5 + 11x1,5 - Ledare
till kopplingslåda 1 chassie

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

1

2

3

4

5

6

8

9
30

87a

87

Tidrelä 5S

30

87a

87

86 85

Sida upp Sida ner Tipp upp Tipp nerTak av Tak på

0,75 Gul 0,75 Blå 0,75 Röd 0,75 Svart 0,75 Brun 0,75 Grå

0,75 Gul 0,75 Gul

Standardrelä

Diodbrygga

0,75 Lila

0,75 Lila

0,75 Lila

0,75 Svart

0,75 Röd

1,5 Vit

0,75 Svart

0,75 Svart

0,75 Röd

30

87a

87

86 85

Tidrelä 5S

30

87a

87

86 851

2

3

4

5

6

8

9

Tak Sida

0,75 Röd

0,75 Svart

0,75 Grön

0,75 Blå

0,75 Brun

Brun

Brun

Svart

Svart

Blå

Blå

1,5 Brun

0,75 G
ul

0,75 G
ul

5
6

7
8

4
9

3
2

1
1

2
3

4
5

6
7

1,5 Grå

1,5 Brun

1,5 Svart

1,5 Röd

1,5 Blå

1,5 Gul

1

2

3

4

5

6

8

9

Summer

FLEXO

P1

P2

Kopplingslåda 1
chassie

1,0 Blå

1,0 Brun

2,5 Lila

1,5 Vit

1,5 Grön

VBG17

Magnetventiler för styrning hydraulik
Säkerhetssystem

B

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Kopplingslåda 1 chassie
V- Rambalk

L

R

NSL

31

31

31

58R

58R

58L

58L

54

RFL

12345 1 2 3 4 5

1,5 Gul1,5 Gul

1,5 Grön1,5 Grön

2,5 Lila2,5 Lila

1,5 Svart1,5 Svart

1,5 Brun1,5 Brun

1.5 Röd1.5 Röd

1,5 Ljusblå

1,5 Vit1,5 Vit

1,5 Grå1,5 Grå

1,0 Blå1,0 Blå

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,
0 

Br
un

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå

1,0 Blå 1,0 Blå

1,0 Svart

1,0 Svart

V- Sidomarkeringsljus H- Sidomarkeringsljus 

1,5 Rosa

1,5 Orange

1,5 Rosa

1,5 Orange

1,5 Mörkblå 1,5 Mörkblå

1,5 Ljusblå

Koplingslåda 2
chassie 
Bakljusramp

VBG17

1,0 Röd

1,0 Röd

Back/arbetsljus
H - fram

Back/arbetsljus
V - fram

1,0 Blå

1,0 Brun
Magnetventilslåda
framstamm

Kopplingslåda 1 chassie

EXT

EXT

EXT

L = V-Blinkers
R= H-Blinkers
NSL= Bromsljus
31= Jord
58L= V-Sidomarkeringsljus
58R= H-Sidomarkeringsljus
54= Back/Arbetsljus
RFL= Dimbakljus
EXT = Extrautrustning
EXT = Signal varning
EXT = Säkerhetssystem
              

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Kopplingslåda 2 Bakljusramp

L

R

NSL

31

31

31

58R

58R

58L

58L

54

RFL

Kopplingslåda 2
7 - Ledare
Bakljusramp
Höger övre

7 - Ledare
Bakljusramp
Vänster övre

5 - Ledare 
Bakljusramp
Vänster nedre

5 - Ledare 
Bakljusramp
Höger nedre

Back/Arbetsljus Back/Arbetsljus 

1,5 Gul 1,5 Gul

1,5 Grön 1,5 Grön

1,5 Röd 1,5 Röd

1,5 Grå 1,5 Grå

1,5 svart 1,5 svart

1,5 Brun1,5 Brun

1,5 Blå 1,5 Blå

1,5 Gul
1,5 Gul

1,5 Svart
1,5 Svart

1,5 Röd
1,5 Röd

1,5 Grå
1,5 Grå

1,5 Blå
1,5 Blå

1,0 Röd 1,0 Röd

1,0 Svart 1,0 SvartEXT

EXT

EXT L = V-Blinkers
R= H-Blinkers
NSL= Bromsljus
31= Jord
58L= V-Sidomarkeringsljus
58R= H-Sidomarkeringsljus
54= Back/Arbetsljus
RFL= Dimmbakljus
EXT=
EXT=
EXT=

1.5 Röd

1,5 Gul

1,5 Grön

2,5 Lila

1,5 Svart

1,5 Brun

1,5 Ljusblå

1,5 Vit

1,5 Grå

1,5 Rosa

1,5 Orange

1,5 Mörkblå

Kopplingslåda 1
chassie

Skyltbelysning

0,75 Brun

0,75 Vit

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Bakljusramp V-sida

1,5 Gul V-blinkers0,75 Grön

Position Position Position

Blinkers Blinkers Blinkers Dimbakljus

PositionPositionPosition

BromsBromsBroms

0,75 Grön 1,5 Grön extra V-blinkers

1,5 Blå dimbakljus0,75 Blå

1,5 Svart V-positionsljus0,75 Svart

1,5 Brun H-positionsljus0,75 Svart

1,5 Röd ej ansluten

1,5 Grå minus jord0,75 Vit

1,5 Grå minus jord

1,5 Röd bromsljus

1,5 Blå extra bromsljus

1,5 Svart V-positionsljus

1,5 Gul H-positionsljus

7-Ledare

5-Ledare
0,75 Svart

0,75 Svart

0,75 Röd

0,75 Röd

0,75 Vit

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Bakljusramp H-sida

7-Ledare

5-Ledare

1,5 Gul V-blinkers 0,75 Grön

PositionPositionPosition

BlinkersBlinkersBlinkersDimbakljus

Position Position Position

Broms Broms Broms

0,75 Grön1,5 Grön extra V-blinkers

1,5 Blå dimbakljus 0,75 Blå

1,5 Svart V-positionsljus 0,75 Svart

1,5 Brun H-positionsljus 0,75 Svart

1,5 Röd ej ansluten

1,5 Grå minus jord

1,5 Grå minus jord

1,5 Röd bromsljus

1,5 Blå extra bromsljus

1,5 Svart V-positionsljus

1,5 Gul H-positionsljus

0,75 Röd

0,75 Vit

0,75 Röd

0,75 Vit

0,75 Svart

0,75 Svart

2021-01-02
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Bakljusramp V-sida

L

R

NSL

31

31

31

58R

58R

58L

58L

54

RFL

EXT

EXT

EXT

0,75 Röd

0,75 Brun

0,75 Blå

Funktioner finns åtkommligt i samtliga lampor
vissa är ej anslutna på grund av regelverk.

Bromsljus

Positionsljus

Dimbakljus

Backljus

Blinkers

- Jord
0,75 Grön

0,75 Grå 1,5 Mörkblå

1,5 Orange

1,5 Rosa

1,5 Grå

1,5 Vit

1,5 Ljusblå

1,5 Brun

1,5 Svart

2,5 Lila

1,5 Röd

1,5 Grön

1,5 Gul K
opplingslåda 1

K
opplingslåda 3

Kopplingslåda 2

2022-08-01



9
NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

EKSJÖVAGNEN FLISSLÄP Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

B

Bakljusramp H-sida

L

R

NSL

31

31

31

58R

58R

58L

58L

54

RFL

EXT

EXT

EXT

0,75 Röd

0,75 Brun

0,75 Blå

0,75 Grön

0,75 Grå

K
opplingslåda 2

Funktioner finns åtkommligt i samtliga lampor
vissa är ej anslutna på grund av regelverk.

Bromsljus

Positionsljus

Dimbakljus

Backljus

Blinkers

- Jord

1,5 Mörkblå

1,5 Orange

1,5 Rosa

1,5 Grå

1,5 Vit

1,5 Ljusblå

1,5 Brun

1,5 Svart

2,5 Lila

1,5 Röd

1,5 Grön

1,5 Gul

Kopplingslåda 3

2022-08-01


